DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 02 de fevereiro de 2018

Página 2

ATOS DA COMISSÃO DE LICIAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018

PARA COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR

A Prefeitura Municipal de Coremas/PB, vem através

de seu Presidente da CPL, torna público que

realizará a CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

Rural, destinado ao atendimento do Programa

Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, para o

período de março a 30 dezembro de 2018, com

finalidade de apresentar projeto de venda de gênero

alimentícios da agricultura familiar para alimentação

escolar e habilitação dos fornecedores, conforme

projeto básico. Considerando o disposto no art. 21 da

Resolução CD/FNDE nº 26/2013 e Lei nº

11.947/2009. Os Grupos Formal e Informal deverão

apresentar documentos de habilitação, Projeto de

Venda, até o dia 09 de março de 2018, às 11:00:00

(onze horas).

REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

de Educação.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 09 de março de

2018.

HORA DA SESSÃO PÚBLICA: Às 11h:00m:00c

(onze horas).

LOCAL DA SESSÃO: Rua Capitão Antônio Leite, Nº

65, Centro, Coremas/PB (Sala de reunião da CPL).

FONE: (83)-3433-1074.

DOWNLOAD: www.coremas.pb.gov.br (horário de

expediente da CPL é das 08h00min (oito horas) às

12h00min (doze horas).

Coremas/PB, 02 de fevereiro de 2018.

Gildemarcos Diogenes Gurgel
Presidente da CPL